
 Dál jen při mně stůj

Monika Absolonová

V myšlenkách u tebe jsem
Nevím, zda je noc či den
Černý stín ten smích mi vzal
Chtěla bych se s tebou smát
Slyšet říkat mám tě rád
Třeba na chvilku jen
Řekni proč
Osud naše štěstí spálil
Řekni proč
Nemůžou se splnit přání

R: Dál jen při mně stůj
   Jako anděl bílých snů
   Při mně stůj
   Chci jen s tebou být

Při mně stůj
Ať mám sílu vstát a jít

Jen jedno přání mám
Dál jen při mně stůj

Už je to dlouhý čas
Co lžu si znova zas
Že přijdeš k nám
Ve dvou šlo by nám to snáz
Proč navždy utich tvůj hlas
Oči solí další den (ó - ó)
Řekni proč
Nikdo zpátky mi tě nedá
Řekni proč
Kde stávali jsme, tebe hledám

R: Dál jen při mně stůj

   Jako anděl bílých snů
   Při mně stůj
   Ať můžu říct jsi můj
   Při mně stůj
   Ať mám sílu vstát a jít
   Jen jedno přání mám
   Dál jen při mně stůj

Stejně dál tě mám
Dál usínat s tebou smím
Nad osudem zvítězíme
Jsi dál se mnou a můj

R: Dál jen při mně stůj
   Jako anděl bílých snů
   Při mně stůj
   Teď vím, že jsi můj

Při mně stůj
Ať mám sílu vstát a jít
Jen jedno přání mám
Dál jen při mně stůj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

